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Company Highlight 
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  Northern Zone  
 Rangsit -  Ongkarak and Lumlookka 

 
 
  Southern Zone  

 Pracha - Uthit 
 

 
  Western Zone  

     Pinklao and Budthamonthon  

 

 

  Eastern Zone  

 Srinakarin and Chonburi 

 
  In-town Zone  

 Latphrao (Sold out) 

Successfully developed 43 projects with total project value of 25.8 Billion Baht. 
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Financial Performance Q.2/2012 
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Total = 1,165 MB. 
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งบแสดงฐานะการเงนิ (งบการเงนิรวม) 
ณ วนัที ่30 มถินุายน 2555 และ ธนัวาคม 2554 

30/6/2555 31/12/2554 ผลตา่ง %

สนิทรพัยห์มนุเวยีน 3,152       3,124            28 1

สนิทรพัยไ์มห่มนุเวยีน 188          186               2 1

รวมสนิทรพัย์ 3,340       3,311            30 1

หนีส้นิหมนุเวยีน 513          543               (30) (5)

หนีส้นิไมห่มนุเวยีน 667          549               118 22

รวมหนีส้นิ 1,181       1,092            89 8

รวมสว่นของผูถ้อืหุน้ 2,160       2,219            (59) (3)

รวมหนีส้นิและสว่นของผูถ้อืหุน้ 3,340       3,311            30 1

(ลา้นบาท) 
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งบก าไรขาดทนุเบ็ดเสร็จ  (งบการเงนิรวม) 
ส าหรบังวด 6 เดอืน ส ิน้สดุวนัที ่30 มถินุายน 2555 และ 2554 

(ลา้นบาท) 

2555 2554 ผลตา่ง %

รายไดจ้ากการขาย 623        743      (120) (16)

รวมรายได้ 634        749      (115) (15)

ตน้ทุนขาย 418        505      (87) (17)

รวมคา่ใชจ้า่ยและตน้ทุนขาย 597        681      (84) (12)

สว่นแบง่ก าไรจากเงนิลงทุนในบรษิทัรว่ม 0.098 (0.210) 0.308 (147)

ก าไร (ขาดทุน) กอ่นภาษเีงนิไดน้ติบิคุคล 36 67        (31) (46)

ภาษเีงนิไดน้ติบิคุคล 12 26        (14) (54)

ก าไร (ขาดทุน) ส าหรบังวด 24 41        (17) (41)

ก าไร (ขาดทุน) เบ็ดเสร็จอืน่ 0 0 0 0

ก าไร (ขาดทุน) เบ็ดเสร็จรวมส าหรบังวด 24 41        (17) (41)
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Project Update 

- New Project 1H/2012 

- Project Plan 2H/2012 
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1 SDH 61 800

2 SDH , DH 212 716

3 SDH , DH 321 831

Project 

Value  (MB.)
Project Project Type # of Units

New Project 1H / 2012 
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 Project Type:  SDH  

 # of units :   61 Units 

 Project value :  800 MB. 

 Progress :  7% based on  

  sales unit as  

  of June, 2012 
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 Project Type:  SDH, DH  

 # of units :   212 Units 

Project value :  716 MB. 

 Progress :  14% based on  

  sales unit as  

  of June, 2012 
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 Project Type:  SDH, DH  

 # of units :   321 Units 

Project value :  831 MB. 

 Progress :  4% based on  

  sales unit as  

  of June, 2012 
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 Project Plan 2H/2012 

1 CONDO    Project Value 500 MB. 

 
1 TOWNHOUSE   Project Value 700 MB. 
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จ ำนวนยนูิต ยอดขำย สนิคำ้คงเหลอื

รวม รวม รวม

1 Baan Pha Green Park Rangsit Klong 3 348 257 91

2 Baan Pha Green Park Royal Thonburirom 258 221 37

3 Baan Pha Rangsit Lumlookka Klong 7 187 184 3

4 Baan Pha Greenery (New Project)* 212 29 183

5 The Green Park Jomtien 94 92 2

6 Baan Pha Piyarom Lake and Park 2 (P9) 198 170 28

7 Baan Pha Piyarom Premier Park (P10) 360 360 0

8 Baan Pha Piyarom Nesto (New Project)* 321 13 308

9 NC Royal Pinklao (New Project)* 61 4 57

10 The Royal Green Park Kanjanaphisek 59 38 21

11 Home on Green 2 236 145 91

2,334 1,513 821

8,938 4,470 4,468

Project 

Total (Unit)

    Total (THB mn)

Currently Active Projects as of June , 2012 

(หน่วย : ยนูติ) 
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จ ำนวนยนูิต ยอดขำย ยอดโอน รอโอน  บำ้นสรำ้งเสร็จ 

รวม 1H/12 1H/12 1H/12  (ยังไมข่ำย) 

1 Baan Pha Green Park Rangsit Klong 3 348 39 27 7 10

2 Baan Pha Green Park Royal Thonburirom 258 35 16 15 3

3 Baan Pha Rangsit Lumlookka Klong 7 187 36 30 4 0

4 Baan Pha Greenery (New Project) 212 37 0 29 1

5 The Green Park Jomtien 94 10 15 4 1

6 Baan Pha Piyarom Lake and Park 2 (P9) 198 24 17 13 3

7 Baan Pha Piyarom Premier Park (P10) 360 56 50 10 0

8 Baan Pha Piyarom Nesto (New Project) 321 14 0 13 6

9 NC Royal Pinklao(New Project) 61 6 1 3 5

10 The Royal Green Park Kanjanaphisek 59 22 11 9 9

11 Home on Green 2 236 4 7 4 17

2,334 283 174 111 55

8,938 1,165 618 539 397

Project 

Total (Unit)

    Total (THB mn)

Currently Active Projects as of June , 2012 

(หน่วย : ยนูติ) 
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Q & A 


